
                                                         

 
 

1 de 3 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 
 

           MENDOZA,  02 OCT 2012 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 21084/2012, en la que Dirección Alumnos 
eleva la nomina de Egresados con mejores promedios de calificaciones al término 
de su carrera para el otorgamiento del “Reconocimiento al Desempeño 
Académico Distinguido”;  
 
 CONSIDERANDO: 
 Las disposiciones de la Resolución Nº 179/2009-CD (Reconocimiento al 
Desempeño Académico Distinguido). 
 Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 25 de setiembre del año 2012. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, a los siguientes Egresados de la Promoción 2011, el 
“Reconocimiento al Desempeño Académico Distinguido” durante su carrera, 
establecido por Resolución Nº 179/2009-CD, según el siguiente detalle: 
 
CARRERA INGENIERÍA DE PETRÓLEOS 
 
- LOPEZ, Germán Pablo, DNI Nº 33.565.722 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 55/100 (8.55)  
 
- SANCHEZ, Oscar Franco, DNI Nº 30.024.922 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 52/100 (8.52)  
 
- PICIGHELLI, Cristian Sebastián, DNI Nº 32.315.608 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 33/100 (8.33) 
 
CARRERA INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 
- CAROTTI, Maximiliano Ariel  DNI Nº 32.879.875 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 49/100 (9.49) 
 
- BONADEO, María Celeste  DNI Nº 33.094.565 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 11/100 (9.11)  
 
- RODRIGUEZ, Sandra Gabriela DNI Nº 32.503.557 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 05/100 (9.05)  
 
- MARTIN NAVARRO, José Manuel DNI Nº 33.275.749 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 89/100 (8.89)  
 
 
Resol. Nº 250 



                                                         

 
 

2 de 3 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 
 

 
- LOBATO, Francisco Nahuel  DNI Nº 33.515.799 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 78/100 (8.78)  
 
- TIRADO VALENZUELA, Ignacio Gabriel DNI Nº 93.657.895 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 74/100 (8.74) 
 
- DIAZ BRACELI, Ignacio Andrés  DNI Nº 33.444.946 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 73/100 (8.73)  
 
- VIZIOLI, Mauricio David  DNI Nº 32.020.277 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 72/100 (8.72)  
 
- ROMEO, Pablo Alejandro  DNI Nº 27.090.886 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 71/100 (8.71)  
 
- CERUTTI CANTÓN, María Julia DNI Nº 33.577.682 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 56/100 (8.56)  
 
- BLAUSTEIN, Javier DNI Nº 33.801.123 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 38/100 (8.38)  
 
- GILI TOMLIENOVICH, Juan Francisco DNI Nº 33.577.236 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 37/100 (8.37)  
 
- BATTAGLIA,  Angela Noelia Anabel DNI Nº 27.470.722 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 36/100 (8.36)  
 
- MARTINEZ AVENI, Gonzalo DNI Nº 33.444.879 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 34/100 (8.34)  
 
- SAMOILENCO, Sofía Luz DNI Nº 32.572.011 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 29/100 (8.29)  
 
- CONTRERAS, Pablo Guillermo DNI Nº 32.019.652 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 24/100 (8.24) 
 
- GIANGIULIO, Marcelo Matías DNI Nº 33.008.511 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 22/100 (8.22)  
 
- OLIVERI, Eugenio Sebastián DNI Nº 32.019.700 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 20/100 (8.20)  
 
- CERUTTI CANTÓN, Diego DNI Nº 32.879.274 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 03/100 (8.03)  
 
 
Resol. Nº 250 



                                                         

 
 

3 de 3 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 
 

 
- GALARRAGA, María Angélica DNI Nº 32.879.738 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 03/100 (8.03)  
 
- CACCIAVILLANI, Mauricio Andrés DNI Nº 33.577.879 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 03/100 (8.03)  
 
- COPPOLETTA, Ricardo Francisco DNI Nº 32.879.316 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 00/100 (8.00)  
 
CARRERA INGENIERIA CIVIL 
 
- LIVOLSI, Gisella Romina DNI Nº 32.975.726 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 76/100 (8.76)  
 
- SCHNETZER, Tomás Fernando DNI Nº 28.798.944 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 71/100 (8.71) 
 
- SUAREZ MARTINEZ, Juan Manuel  DNI Nº 29.974.975 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 37/100 (8.37) 
 
- PALMILI, Patricio DNI Nº 33.577.687 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 36/100 (8.36)  
 
- RIVAS AGOSTINI, Daniel Fernando DNI Nº 33.566.182 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 20/100 (8.20)  
 
- JOSÉ, Juan Pablo  DNI Nº 32.751.539 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 09/100 (8.09) 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº   250 
 
   
  
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  

ADMINISTRATIVA 


